
 
 

UCHWAŁA NR XLII/426/23 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Seniora 
w Bachowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) 

Rada Gminy Spytkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Seniora w Bachowicach: 

1) Wysokość odpłatności za pobyt w Domu Seniora w Bachowicach uzależniona jest od dochodu; 

2) Uczestnicy Domu Seniora w Bachowicach, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone 
zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej ponoszą odpłatność w wysokości ustalonej przez Wójta 
Gminy Spytkowice zarządzeniem podjętym nie później niż do 31 marca każdego roku; 

3) Uczestnik skierowany do Domu Seniora na okres krótszy niż miesiąc kalendarzowy ponosi odpłatność 

wg zasady: opłatę należną za uczestnika za cały miesiąc dzieli się przez liczbę dni roboczych w miesiącu 
i mnoży przez faktyczną ilość dni pobytu uczestnika; 

4) Nie pobiera się odpłatności za dni nieobecności pod warunkiem zgłoszenia tej nieobecności z co najmniej 
jednodniowym wyprzedzeniem, chyba że powiadomienie było niemożliwe z powodów losowych; 

5) Odpłatność za pobyt w Domu Seniora w Bachowicach wnoszona będzie przez uczestnika na podstawie 
faktury wystawionej przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Spytkowicach w następnym miesiącu 
po miesiącu, w którym zajęcia się odbyły. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Spytkowicach. 

§ 3. Imienny wykaz głosowania Radnych nad niniejszą uchwałą stanowi do niej załącznik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1763



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr inż. Jerzy Piórowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1763


	Uchwała

		2023-03-02T13:32:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




